令和５年９月１９日

保護者各位

                     宜野座村立松田幼稚園・小学校

                        園長・校長 松田 和美

                             〈公印省略〉

学習発表会開催日変更に伴う登校日

及び振替休日の変更について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、当初１１月１２日（日）に開催予定の学習発表会について、同日、松田

区民運動会の開催日と重なっていることが分かり、学習発表会の開催日を１１

月５日（日）に変更することとなりました。それに伴い下記の通り、登校日と振

替休日に変更がございますのでお知らせ致します。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

１、学習発表会に係る登校日及び振替休日ついて

・１１月 ４日（土）・・・登校日  （午前中授業 下校１２：３０）

 ５日（日）・・・学習発表会（午前中開催 下校１２：３０）

        ６日（月）・・・振替休日

        ７日（火）・・・振替休日

       １２日（日）・・・休業日

       １３日（月）・・・通常授業